

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB "DRUSKININKŲ KOM.ŪKIS"**Statinių grupė 2017-08-28 Druskininkų savivaldybė Leipalingio skeras****Statinys 1 SKVERO TARP DZŪKŲ, SODŲ, DRUSKININKŲ, KAPŲ IR VEISIEJŲ GATVIŲ LEIPALINGIO MSTL.,
DRUSKININKŲ SAV. REKONSTRAVIMAS****Žiniaraštis 1 II ETAPAS**

2017.09.07

Suma žiniaraščiui 244302.04 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1	MN4P-0104	Kietų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 32 cm k9=1.05	100vnt	0,01	215,82	2,16
2	MN4P-0104	Kietų veislių medžių kirtimas , kai kamieno skersmuo daugiau 24 cm iki 32 cm k9=1.05	100vnt	0,01	130,62	1,31
3	N1P-1007	Didelio skersmens kelmų rovimas buldozeriu k9=1.05	100vnt	0,02	461,96	9,24
4	H18K-25	Kelio ženklų viensteinų metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000,k9=1.05	vnt.	2,0	10,02	20,04
5	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensteinų atramų rankiniu būdu k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000	vnt.	2,0	1,91	3,82
6	R16-160-1	Asfaltbetonio dangos iki 70 mm storio sluoksnio frezavimas freza W-350, kai frezuojamas plotas daugiau kaip 5 m2 k9=1.05	100m2	31,09	398,08	12376,31
7	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	578,4	16,02	9265,97
8	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	578,4	7,59	4390,06
9	R16-50	Bordiūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k9=1.05	m	218,0	11,56	2520,08
10	R16-52	Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k9=1.05	m	98,0	5,4	529,2
11	N27-40	Šaligatvių iš betoninių plytelių išardymas k9=1.05	100m2	1,23	64,46	79,29
12	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	48,0	16,02	768,96
13	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	48,0	7,59	364,32

Skyriuje 1**30330,76****2 Žemės darbai**

1 H07K-19	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 15 km ir darbas sąvart. k9=1.05	t. m3	2,727	4985,48	13595,4
2 F1-2-1	Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.05	m3	144,0	20,46	2946,24
3 N57P-1602	Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės) k9=1.05	t.m2	0,735	658,35	483,89
4 H11K-4	20 cm storio grunto sluoksnio sutankinimas nelaistant vandeniu savaeigiais volais, važiuojant viena vieta 6 kartus k9=1.05	100m3	8,96	60,03	537,87
5 N1P-0802	Grunto tankinimas motorizuotu vibrovolu, kai gruntas išlyginamas rankiniu būdu (I-II grupės gruntas) k9=1.05	100m3	2,54	82,98	210,77
6 H10K-7	Galutinis žemės paviršiaus planiravimas pagal atžymas 55 kW buldozeriais k9=1.05	t.m2	2,629	16,07	42,25
7 N48-261	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu II gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.05	100m2	5,78	527,25	3047,51
8 N48-266	Užpilamo augalinio dirvožemio sluoksnio storio 5cm pokyčiui pridėti arba atimti k4=-1.000, k9=1.05	100m2	5,78	- 162,54 -	939,48
9 N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.05	100m2	5,78	46,64	269,58
10 N48-161	Sodinimo vietų lapuočių medžių sodinukams paruoš. rank. būdu II gr. grunte, pridėdant iki 50% aug. dirv. k9=1.05	10 vnt.	0,8	210,07	168,06
11 N48-288	Lapuočių medžių-sodinukų sodinimas į 0,7x0,7m duobes k9=1.05	10 vnt.	0,8	48,14	38,51
12 6103	Sodinukai	vnt	8,0	10,51	84,08
Skyriuje 2					20484,68

3 Lietaus nuotekų surinkimo įrenginiai

1 H14K-81	Lietaus šulinėlių D500, h-1,0m demontavimas k1=0.50, k2=0.50, k3=0.000, k4=0.500, k9=1.05	vnt.	1,0	79,98	79,98
2 R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	0,504	16,02	8,07
3 R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	0,504	7,59	3,83
4 MN8-77	300 mm skersmens asbestcementinių perforuotų drenažo vamzdžių montavimas k1=0.50, k2=0.50, k3=0.000, k9=1.05	100m	0,125	244,97	30,62
5 R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2,12	16,02	33,96
6 R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	2,12	7,59	16,09
7 N1-28	II grupės grunto kasimas daugiakaušiais ekskavatoriais, suverčiant į sankasą, kai tranšėjų gylis iki 2.5m k9=1.05	t. m3	0,7749	974,08	754,81
8 MN1P-0502	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose, kai kasimo gylis daugiau 1,0 m iki 2,0 m k9=1.05	100m3	0,388	1230,75	477,53
9 N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	7,7749	240,04	1866,29

10 N1P-1314	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės k4=14.000	100m3	7,749	484,62	3755,32
11 N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas k9=1.05	m3	382,4	22,47	8592,53
12 N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.05	100m3	0,279	612,95	171,01
13 F1-1-5	Mechanizuotas tranšėjų ir duobių užpylimas gruntu k9=1.05	100 m3	3,575	63,1	225,58
14 N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k9=1.05	100m3	3,575	114,32	408,69
15 H14K-14	Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=200mm paklojimas k9=1.05	100m	0,748	110,93	82,98
16 D200	PVC vamzdžiai klasė S 200x5.9x3000 (išor. nuotek)	m	74,8	5,91	442,07
17 H14K-14	Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=250mm paklojimas k4=1.100,k9=1.05	100m	1,253	122,04	152,92
18 D250	PVC vamzdžiai klasė S 250x7.3x3000 (išor. nuotek)	m	125,3	9,77	1224,18
19 H14K-15	Plastmasinių kanalizacijos vamzdžių d=315 mm paklojimas k9=1.05	100m	0,813	132,98	108,11
20 260900	PVC vamzdžiai klasė S 315x9.2x3000 (išor. nuotek)	m	81,3	13,14	1068,28
21 N23-89	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas sausuose gruntuose k9=1.05	m3	2,975	228,25	679,04
22 260014	Betonas	m3	0,5	76,5	38,25
23 260029	Gelžbetonio konstrukcijos	m3	2,975	289,06	859,95
24 N23-89	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m kanalizacijos šulinių įrengimas sausuose gruntuose k9=1.05	m3	0,849	228,25	193,78
25 260014	Betonas	m3	0,1	76,5	7,65
26 260029	Gelžbetonio konstrukcijos	m3	0,849	289,06	245,41
27 260244	Ketiniai liukai	vnt	6,0	117,67	706,02
28 H14K-63	Apvalių d=0.7m normalaus tipo lietaus šulinėlių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas (1m3 g/b) k9=1.05	m3	1,875	544,44	1020,83
29 H14K-63	Apvalių d=0.7m normalaus tipo lietaus šulinėlių iš surenkamo gelžbetonio įrengimas (1m3 g/b) k9=1.05	m3	2,25	544,44	1224,99
30 260249	Liukai su grotelėmis	vnt	11,0	137,96	1517,56
31 N23-133	Kanalizacijos vamzdinių prijungimas prie veikiančių tinklų sausame grunte, kai prijung. vamzdžių skersmuo iki 600mm k9=1.05	vnt	1,0	155,02	155,02

Skyriuje 3

26151,35

4 Įrengiama nauja asfalto danga

1 MN5-27	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio, h - 30 cm) k9=1.05	100m3	8,68	965,61	8381,49
2 N27P-11-2	Skaldos pagrindo sluoksnio iš skaldos mišinio 0/45 įrengimas (storis 20 cm) k9=1.05	100m2	25,6	1041,11	26652,42
3 H16K-188B	8 cm storio pagrindo įrengimas, panaudojant asfaltbet.klotuvą su automat. a.regul. iš asfaltbetonio AC 22 PS mišinio k9=1.05	100 m2	28,43	1295,71	36837,12
4 H02P-15	Asfaltbetonio dangų valymas mechanizuotai ir dalinai rankiniu būdu	t.m2	2,843	17,22	48,96
5 N27-333	Juodų dangų paviršiaus gruntavimas bitumine emulsija k9=1.05	t.m2	2,843	146,01	415,11
6 N27P-19-1	AC 11 VS asfaltbetonio dv sluoksnės dangos viršutinio sl. įrengimas (sluoksnis 4.0 cm storio , klotuvus iki 200 t/h) k9=1.05	100m2	28,43	693,8	19724,73

Skyriuje 4

92059,83

5 Pilkų betono trinkelų pėsčiųjų takų danga (šaligatviai)

1 MN5-27	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio, h - 22 cm) k9=1.05	100m3	0,88	965,61	849,74
2 N27P-11-2	Skaldos pagrindo sluoksnio iš skaldos mišinio 0/45 įrengimas (storis 15 cm) k9=1.05	100m2	3,56	749,44	2668,01
3 N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.05	100m2	3,56	75,39	268,39
4 7700101	Žvirgždo atsijų ir skaldelės mišinys fr. 0/5	t	7,12	9,55	68,0
5 N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles (cemento skiediniu) k9=1.05	100m2	3,56	906,99	3228,88
6 253	Natūralios spalvos stačiakampės trinkelės	m3	21,36	114,52	2446,15

Skyriuje 5

9529,17

6 Pilkų betono trinkelų danga (įvažiavimas)

1 MN5-27	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio, h - 25 cm) k9=1.05	100m3	0,838	965,61	809,18
2 N27P-11-2	Skaldos pagrindo sluoksnio iš skaldos mišinio 0/45 įrengimas (storis 20 cm) k9=1.05	100m2	3,09	926,03	2861,43
3 N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.05	100m2	3,09	75,39	232,96
4 7700101	Žvirgždo atsijų ir skaldelės mišinys fr. 0/5	t	6,95	9,55	66,37
5 N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles (cemento skiediniu) k9=1.05	100m2	3,09	906,99	2802,6
6 253	Natūralios spalvos stačiakampės trinkelės	m3	24,72	114,52	2830,93

Skyriuje 6

9603,47

7 Formuoto betono trinkelų danga žmonių su negalia persėjimui

1 MN5-27	Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio, h - 25 cm) k9=1.05	100m3	0,015	965,61	14,48
2 N27P-11-2	Skaldos pagrindo sluoksnio iš skaldos mišinio 0/45 įrengimas (storis 15 cm, viensluoksnis) k9=1.05	100m2	0,07	926,03	64,82
3 N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.05	100m2	0,07	75,39	5,28
4 7700101	Žvirgždo atsijų ir skaldelės mišinys fr. 0/5	t	0,1575	9,55	1,5
5 N27P-22-2	Betono trinkelų įrengimas, užpilant siūles (cemento skiediniu) k9=1.05	100m2	0,07	906,99	63,49
6 253-1	Spalvotos stačiakampės trinkelės	m3	0,42	193,77	81,38

Skyriuje 7

230,95

8 Bortai

1 F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.05	100m	3,08	947,94	2919,66
2 255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	13,86	122,52	1698,13
3 F27-1-1	Betoninių bordiūrų (150x220 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.05	100m	0,25	947,94	236,99
4 255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	1,65	122,52	202,16
5 F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.05	100m	3,07	640,6	1966,64
6 255	Šaligatvių plytelės, bordiūrai	m3	4,912	122,52	601,82

Skyriuje 8

7625,4

9 Gatvės važiuojamosios dalies ženklėjimas

1 H21K-30	Kelio dangos ženklėjimas termoplastu k9=1.05	m2	67,65	20,93	1415,91
-----------	--	----	-------	-------	---------

2 H21K-9	Rodyklių, salelių, pėsčiųjų perėjų ir kitų elementų ženklavimas dažais mechanizuotu būdu k9=1.05	m2	51,0	5,36	273,36
Skyriuje 9					1689,27
10 Kiti darbai					
1 N1-422	Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte k9=1.05	km	0,0715	553,82	39,6
2 N23P-0201	Nuotekų surinkimo tinklų plastikinių ir plastikinių armuotų įmovinių vamzdžių klojimas, kai vamzdžių skersmuo 110 mm k9=1.05	m	71,5	1,51	107,97
3 1022-111	PE drenažo vamzdžiai dviguba sienoje su movomis, perf. 110/100mm	m	71,5	4,0	286,0
4 N1-431	Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.05	km	0,0715	1255,87	89,79
5 R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais h - 150 mm k9=1.05	vnt	5,0	89,2	446,0
6 210	Kiti gelžbetonio gaminiai	m3	0,15	289,06	43,36
7 R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais h - 300 k9=1.05	vnt	9,0	89,2	802,8
8 210	Kiti gelžbetonio gaminiai	m3	0,54	289,06	156,09
9 R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais h - 500 k9=1.05	vnt	6,0	89,2	535,2
10 210	Kiti gelžbetonio gaminiai	m3	0,6	289,06	173,44
11 R16-105	Šulinio angos paaukštinimas g/b žiedais h - 100 k9=1.05	vnt	3,0	89,2	267,6
12 210	Kiti gelžbetonio gaminiai	m3	0,06	289,06	17,34
13 N23-137	Liuko demontavimas k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000,k9=1.05	vnt	8,0	5,89	47,12
14 N23-137	Liuko pastatymas (plaukiojančio tipo) k9=1.05	vnt	8,0	130,3	1042,4
15 N23-137	Liuko demontavimas k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000,k9=1.05	vnt	1,0	5,89	5,89
16 N23-137	Liuko pastatymas k9=1.05	vnt	1,0	130,3	130,3
17 H18K-80	GPS ženklų aukščio suregulavimas	vnt.	1,0	3,84	3,84
18 210	Kiti gelžbetonio gaminiai	m3	0,01	289,06	2,89
Skyriuje 10					4197,63
Žiniaraštyje 1					201902,51
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					42399,53
Iš viso žiniaraštyje 1					244302,04

Sudarė :
/Pavardė/

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2017.03 kainas

UAB "DRUSKININKŲ KOM.ŪKIS"**Statinių grupė 2017-08-28 Druskininkų savivaldybė Leipalingio skeras****Statinys 1 SKVERO TARP DŽŪKŲ, SODŲ, DRUSKININKŲ, KAPŲ IR VEISIEJŲ GATVIŲ LEIPALINGIO MSTL.,
DRUSKININKŲ SAV. REKONSTRAVIMAS****Žiniaraštis 2 Apšvietimo tinklai**

2017.09.07

Suma žiniaraščiui 8703.15 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Montavimo darbai						
1 N1-422		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams kasimas 0,25m3 talpos kaušu ekskavatoriais I-II grupės grunte k9=1.05	km	0,137	555,85	76,15
2 N1-428		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.05	km	0,083	3394,41	281,74
3 N1-425		Tranšėjų 1m gylio 1-2 kabeliams užpylimas buldozeriais 59 kW(80AJ) I-II grupės grunte iš sankasos k9=1.05	km	0,137	156,25	21,41
4 N1-431		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.05	km	0,083	1356,34	112,58
5 N1-357		Plotų išlyginimas mechanizuotu būdu, kai gruntas II grupės k9=1.05	t.m2	0,055	41,67	2,29
6 N21P-0116		Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 32 mm iki 63 mm	100m	1,82	72,83	132,55
7 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	1,82	139,17	253,29
8 N21-23		Esamo kabelio demontavimas k4=0.400	100m	1,82	43,3	78,81
9 N50-29		Kabelio paklojimas k9=1.05	km	0,018	489,28	8,81
10 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0,76	139,17	105,77
11 N21P-0119		Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių,kai kabelių skaičius 1.00 vnt	km	0,182	23,03	4,19
12 N21-280		Laidų ir kabelių gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų	100vnt	1,25	142,94	178,68
13 N57P-6318		Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas gelžbetoniniuose pamatuose, kasant duobes rankiniu būdu, kai apšvietimo stulpų aukštis daugiau 8,5m iki 10,5m	vnt.	7,0	53,09	371,63
14 N57P-6320		Cinkuotų gėmių montavimas ant apšvietimo stulpų iš autobokštelių, kai gėmės lenktos	vnt.	7,0	17,35	121,45
15 N21-344		Išorės apšvietimo šviestuvų su Na lempomis montavimas k1=1.10,k2=1.10	vnt	7,0	34,67	242,69
16 N7-1		Pamatų blokų ir plokščių juostiniams pamatams montavimas, kai konstrukcijos masė iki 0.5 t	vnt	7,0	12,55	87,85
17 N28P-2208		Gėmių prie g/b atramų montavimas	vnt.	3,0	40,32	120,96
18 N21-344		Išorės apšvietimo šviestuvų su Na lempomis montavimas k1=1.10,k2=1.10	vnt	3,0	34,67	104,01
19 N33-87		Medinių atramų stovų iki 7.5 m ilgio išvežiojimas trasoje automašina	vnt	7,0	6,44	45,08

20 N21-259-2	Ižemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas daugiau 5m iki 10m gylio I-II gr. grunte	m	20,0	7,48	149,6
21 D1-375	Ižemiklio varžos matavimas srovės sklidimui (matavimas)	vnt	2,0	9,3	18,6
22 D1-382	Grandinės "fazė - nulis" tariamosios varžos matavimas	grandinė	7,0	9,3	65,1
23 D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt.	7,0	8,37	58,59
24 N21-548	Iki 100 A galios automatinių jungiklių montavimas spintose	vnt	2,0	33,55	67,1
25 N21-594	Iki 1000 V įtampos iki 70 mm ² skersp. kabeliui jungiamosios movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	1,0	20,79	20,79
26 N21-31	Dviejų-keturių gyslų kabelio su gumine izol.sausas galų paruošimas įtampai iki 1kV, kai skerspjūvis iki 16mm ²	vnt	14,0	17,16	240,24
Skyriuje 1					2969,96

2 Medžiagos

1 7700201	Kabelis XLPE izoliacija Al 5x10 mm ²	m	196,0	1,15	225,4
2 1035-62	PE gofruoti kabelių apsaugos vamzdžiai (su movomis) 63/52mm	m	182,0	1,07	194,74
3 346681	Kabelių antgaliai	vnt.	100,0	1,32	132,0
4 7700202	Pamatas apšvietimo stulpams įtvirtinti VGAP-3	vnt	7,0	53,16	372,12
5 ATRAMAKŪG1 2	Atrama cinkuoto plieno kūginė H-8m	vnt.	7,0	140,69	984,81
6 2850-152	Automatiniai jungikliai 10 A 1P S201-B 10	vnt	7,0	5,62	39,34
7 2510-2	150W šviestuvas su aukšto slėgio natrio lempa IP65	vnt	10,0	87,2	872,0
8 261129-1	Gembė h - 1,5, l - 1,5 m, su tvirtinimo konstrukcija montuojama prie 0,4 kV g/b atramos	vnt.	3,0	48,33	144,99
9 262279	Vienšakės gembės ant atramų	vnt.	7,0	37,82	264,74
10 3498-278	1kV galios variniai kabeliai NYY-J 3x1.5RE	m	76,0	0,41	31,16
11 91134	Ižeminimo komplektas	vnt	20,0	18,23	364,6
12 3660-1	1 kV galinės movos 5x10mm ²	vnt	14,0	39,69	555,66
Skyriuje 2					4181,56

3 Demontavimo darbai

1 N57P-6318	Cinkuotų apšvietimo stulpų demontavimas k4=0.400	vnt.	1,0	20,39	20,39
2 N57P-6320	Cinkuotų gėmbių demontavimas k4=0.400	vnt.	1,0	6,94	6,94
3 N21-344	Išorės apšvietimo šviestuvų demontavimas k1=1.10,k2=1.10,k4=0.400	vnt	1,0	13,84	13,84
Skyriuje 3					41,17
Žiniaraštyje 2					7192,69
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1510,46
Iš viso žiniaraštyje 2					8703,15

Sudarė :

/Pavardė/
